
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Na podlagi prvega odstavka 11. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela, Uradne objave, št. 11/14) je Občinski svet 
Občine Polzela na ……….. seji dne …………sprejel naslednji 

 
 
 
 

S K L E P 

o imenovanju glavne in odgovorne urednice  

občinskega glasila POLZELAN, poročevalec Občine Polzela 

 
 
 
 

I. 
 
Za glavno in odgovorno urednico občinskega glasila Občine Polzela POLZELAN, poročevalec 
Občine Polzela, se za mandatno dobo 3 let, imenuje Alenka Kočevar, Na zelenici 6, 3311 
Šempeter.  
 
 
 

II. 
 
Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 
 

 
 
 
 
Številka: …………………… 
Polzela, ………………..…… 
 
 

Jože Kužnik 
Župan 

                                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v: 

 
 
 
V 11. in 12. členu Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Polzela (Polzelan, 
poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 11/14 in 1/16) je določeno, da glavnega in 
odgovornega urednika imenuje in razrešuje občinski svet na predlog župana po predhodno 
opravljenem javnem razpisu. Za glavnega in odgovornega urednika je lahko imenovan 
kandidat, ki ima najmanj visokošolsko izobrazbo in poleg splošnih pogojev izpolnjuje še pogoje, 
ki jih določajo predpisi s področja medijev. 
 
Župan je na spletni strani Občine Polzela 15. 7. 2016, objavil javni razpis za glavnega in 
odgovornega urednika Polzelana, poročevalca Občine Polzela. Do roka, to je do 20. 7. 2016, je 
prispela ena prijava, in sicer prijava Alenke Kočevar. 
 
Občinskemu svetu predlagam, da za glavno in odgovorno urednico Polzelana, poročevalca 
Občine Polzela za tri letno mandatno obdobje imenuje Alenko Kočevar, Na zelenici 6, 3311 
Šempeter, ki je že sedaj opravljala to funkcijo, pri občinskem glasilu pa sodeluje že od samega 
začetka, to je od leta 2012. Bila je tudi članica programskega sveta časopisa Utrip Savinjske 
doline. Alenka Kočevar izpolnjuje vse zahtevane pogoje za mesto glavnega in odgovornega 
urednika, in sicer: ima najmanj visokošolsko izobrazbo (je univerzitetna diplomirana pravnica), 
je državljanka Republike Slovenije, je poslovno sposobna in ji ni bila izrečena prepoved 
opravljanja poklica, dejavnosti ali javnega nastopanja. 
 
 
 
 

 
Jože Kužnik 

Župan 


